様式第1号（第4条関係）

通園バス申込書

年　　月　　日

国頭村立くにがみこども園
[bookmark: _GoBack]園長　　　　　　　　　様

住　　　所

保護者氏名　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり施設間の送迎を申込みます。
記
１　園児氏名等
	園児氏名
	生年月日
	性別

	年　　月　　日生
	男・女

	年　　月　　日生
	男・女

２　送迎希望
（１）　登園・降園　　（２）登園時のみ　　（３）降園時のみ

３　停留所

４　停留所までの送迎者（事故防止のため主に送迎する者を記入すること。）
	氏名
	園児との続柄